
Персональные данные работников

Администрация города Юрги Кемеровской области-Кузбасса 
Управление образованием

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Начальная общеобразовательная школа № 5»

(МБОУ «НОШ №5»)

ПРИКАЗ

30.12.2022 №208
г.Юрга

О создании школьного театра

На основании приказа Минпросвещения России от 17 февраля 2022 г. № 83 "О 
Совете Министерства просвещения Российской Федерации по вопросам создания и 
развития школьных театров в образовательных организациях субъектов Российской 
Федерации"

ПРИКАЗЫВАЮ:

I .Создать на базе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 
«Начальная общеобразовательная школа № 5» (МБОУ «НОШ №5») школьный театр.

2. Присвоить название школьному театру «Театр на Осенней».

3. Назначить руководителем школьного театра Литвинцеву Юлию Львовну.

4. У твердить программу школьного театра.

5. Шмелевой О.А. создать дополнительный раздел на школьном сайте «Школьный 
театр».

Директор У

6.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

С.А. Колпакова


